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1? 3071 CASTLEBROOK, HILLIARD, OH. 43026-9248

Phone (954) 979-A245 Fax (954) 979-3034

E-MAIL AT srachwal@gate.net
LIST # I34

NOTICE: IF'YOU DO NOT REACH ME AT THT ABOVE PHONE OR f,'AX NUMBERS, YOU CAN

C0NTACT l},Iy SON, DAYE, AT (614) 777-U785 OR FAX HIM AT (614',t 777-8183. I{T" WILL HAPPILY
ATTEND TO YOI}R NEEDS IF'I AM TINAVAILABLE.
?LEASE ADD $10.00 FOR HANDGIINS, $14.00 FOR LONG GUNS AND $5.00 FOR SMALL ITEMS, TO

COVER THE COST OF GROI'ND SHIPPING. TO INSURE YOLIR SATISFACTION, YOU HAVE 3 DAYS TO

INSPECT THE ITEM(S). PROWDED THAT THEY ARE RETTJRNED IN THE SAME CONDITION IN
WHICH THEY WERE RECEIVED, WE IWLL CHEERFULLY REFUND YOUR MONEY. ALL SALES ARE
FINAL AT GT]N SHOWS OR OUT OF MY SHOP. THERE IS 1\/O GUARANTEE AS TO THE SAFETY OF
THE FIRING CONDITION OF THE GUNS - THEY ARE SOLD AS COLLECTORS ITEMS ONLY. WE WILL
HOLD YOUR PHONE CALL ORDER FOR 5 DAYS AND SHIP UFON RECEIPT OF A CHECK AND FFL, IF
A??I-ICABLE A IAYAWAY REQUTRES A I0% DEPOSIT TO HOLD THE ITEM6) FOR W TO s0 DAYS,

20% TO HOLD THE ITEM$) FOR UP TO 60 DAYS. NO EXCHANGES OR REFUNDS ON IAYAWAYS OR

ON GTJNS THAT NEED TINKERINGI WSA AND MASTERCARD ARE ACCEPTED. A 4% CHARGE

wLL BE ADDED TO ORDERS UNDER $100.00, 2% oN oRDERS OYER $100.00. FOR C.O.D., ADD 85.00.
***:t*:t*rt*t(*r(:t:t:t:t***************:t*rr*****:t!trtrl:t****ttr(*******rr***:t**************r!***:tlt************

ALL GUNS HAVE ORIGINAL F'INISH AI\[D MATCHING NI]MBERS UI{LESS OTHT'RWISE NOTED

* * * * * * :t * * * ?t * * * * * * * :t * * *MODERNffF L REOUIRED)*********** *** ** *

,l/

AMIRICAN FIREARMS, 38 cal Special, over & 'nder, stainless steel, 987o rickel, Ex bore
ARMAND GAVAGE, 7.65 mm, Belgian proofed, 98%o blue, Ex bore, with holster.

ASTRA 30O, 7.65 rrrm, Wafren contract of X'eb. 24r1944,957o blue Ex bore
ASTRA 40O,9 mmo Nazi contract of 1941' 957o blue' VG*bors

ASTRA 6{X),9 mm Luger, Wafienproofed,90To blue, VG*bore

sl45.00
$795.00

.s645.m
.$945.00

ASTRA, 6,00, 9 mm Luger, Wafien proofedo shipment of June, 1944, with extra dip, fr)%oblue, VG bore. $545.00

ASTRA 6{m, 9 mm [,uger, Wafren proofed, nice grips, 807o blue' G bore. .$445.00
$545.00

ASTRA 6{X},9 mm Luger, Wafienproofed 857o blue, VG+bore . $475.00

ASTRA 6(m, 9 mm Luger, 97Yo blae VG*bore . . . $295.00

BERETTA 1934, 3t0 cal, no slide legend, Crown 6'Rtrr." proofed, #G serial rflng€r 937o blue, VG* bore. .$375.00

BERETTA 1934, 380 cal, no slide legend, Crown "RE'proofed, #G serial range' 92o/o blte, VGf bore. .XX,65.m

BERETTA 19341 380 cal, no slide tegend, Crown ..Rxr." proofed, flG serial range'

Slight pitting on slide othenvise 907o blue, VG*bore. .$275.00

BERETTA 1934,38{, cal, dated 1942, Crown 5(RE' proofed, firll slide legend 907o blue, VG* bore. . . . fr}65.0O

BERETTA 1934,380 cal, dsted 1942, Croryn *RE'proofed" #F serial rrnge, 757o blue VG bore . . . . . .$275.00

BERETTA 193417,65 mm, dated 1944, German '(4!T'l' proofed, full slide legend, 957o blue, Ex bore. . . $4i65.0O

BERETTA 1934,7.65 mm, dated 1944, German "4VT' proofed, frrll slide legend, Wo/oblae, Exbore. . . fri95.00
BERETTA 193417.65 mrn, dated lg44r ltalianproofed, full slide legend, plum colored slide & frame,

Ex grips,909o blue, Exbore, nice Military gun. . . . . . .$:i45-m
BERETTA 193411.65 mm, dated 1944, German "4VT'proofed, ftIl side legen{

98% phosphate finish, Ex bore. .S395.m

\

BERETTA 1934,7.65 rnm, dated 1944, German rr4VT, proofed, 987o blue, Ex bore. $495.00

\
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E&R self loader, 32 cal, 907o blue, VG bore. . $245.00
HUNGARIAN 59r 9 mm Makarovr looks li}e a PPK, crest, wreath & star on slide, no import mtr*s,

marked "FEG, Budatrrest",99% finish, Exbore.
HUSQVARNA 19ff7,380 cal, Military proofed, 97% fixish, Ex bore.
HUSQVARNA l907r9 mm Browning,Sio/o finish, VGbore.
HUSQVARNA 19U7r9 mm BrowningrgSyo fini5h, Exbore.
IDEAL,7.65 mm, some blue, Gbore.

LUGER DWM 1916,9 mm, all matched but clip,95%o blue, VGbore.
LUGER DWM 1916, 9 mm, all matched but clip, 92o/o blae, Ex bore.
LUGER 1913 Erfurt, 9 mm, all matched including ctip,9to/o blue, VG bore.

LUGER 54211937,9 mm, all matehed but clip, Y2o/o blte, VG bore.
LUGER 4211940,9 mm, all matched but clip, 92o/o bhte, VG* bore.
LUGER byf 41, 9 mm, all matched but clip, 957o blue, VG+ bore.

MAB Mod D,7.65 mm, {[aA 251'proofe{ E5% blue, VG* bore.
MAUSER HSe, 7.65 mm, '68 135'proofed" matted slider lanyard loop, 92o/o blure, Ex bore.
MAUSER HSc, 7.65 mm, (E 135'proofeilr9?olo blue, Ex bore.
MAUSER HSc, 7.65 mmn 6E 135" proofedo 95o/o blue, Ex bore.
MATISER 1896 Broomhandle, 7.6i mm, lVfilitary proofed, 92o/o blure, VG+ bore.
MAUSER 1910, Standard Side Latch, 6.35 mm, not marlred 4Germany', heavy line address,

black rubber grips, 957o blue, VG bore.
MAUSER 1914, 7.65 rmlrn, 9Oo/o blue, G bore.

MAUSER \914,7.65 mm,'lV\il I llfilitary proofed, 92ole bfue, VG* bore.
MAUSER 1914,7.65 mm,'W'lV I Military proofedo 92Yo blue, Ex bore.
MAUSER 1914,7.65 mm, earlypost-war Commercial,$9o/o blue, VGbore.

NAGAIYT rev, Russianr7.62 lmm, dat€d 1933,750/o blue, X'air bore.
NAGAI\IT rev, Russian, 7.62 mn, drfed 1937,750/o blre, VGbore.

NAMBU Type 14, dated 19.8, all matched 9()7o bluen Gbore.
NAMBU T1,pe 14, dated l9.l1, all matehedbut clip,93Yo blue, VG*bore.
NAMBLT Type 14, dated 20.1r all matched, slab grips, round cocking lorob, 987o blue, Ex bore.
NAMBU Type 26 rev, 9 mm Nemhu, 75o/o bluie, VG bore.

.s495.00
$245.00
.$245.00
$395.00
.$185.00
s395.00
$E95.00

LUGER 1920 Commercial, 30 cal, all matche{ proper '.nn.rmhered wood base mag, 95%o blue, Ex bore.$695.0o

$695.m
.$795.00

f}95.00
$235.m

$765.00
s795.00
.s795.00
$295.00
$295.00
.$495.00
.$445.00
.$475.00
$995.00

MAUSER 1914, 7 .65 mm, poshrar commerci a!, 95o/o blue, Ex bore . . . . . .$295.00
MAUSER 191417.65 mm, mflrked (Gernnanynr92o/a blue, VGbore.

MAUSER 191417.65 mmo Standardpost-war Commercialn not stamped"Gemany'r98o/o bluerVG{tore$280.00
MAUSER 193417.65 mm, Naziwartime Commercial, Eagte N proofed" some pitting ,

chips out of grip,897o blue, VGbore. $265.00
NAGAI\IT rev, Russian, 1.6Ltnrn, dsted 19fi1n reworked traces ofblue, VGbore . .$275.00
NAGANT rev, RussianrT.A rnlm, dated 1y26,314 size Police model, 92o/obluie, VGbore. .$1195.m
NAGANT rev, Russiano 7.62 rmtn, dat€d l932rXle/o blue, G bore, with post-war holster & cleaning rod. .S175.fi)

.$285.m

.$285.00
$29s.00
.$22s.m

s275.00
.si25.00

.$325.00

.fr}75.00
.$xi65.00

.$34s.m

.$325.00

.fri95.00
$465.00

.$27s.00

.frt95.00

NAMBU Type 14, dated 3.10, all matched but clip which is correct for the gun, 939/0 blue, VG* bore. . . $595.00
NAMBU Type 14, dated 11.9, dl matched but clip, 957o blue, Ex bore. ...$495.00
NAMBU T1,pe 14, dated 143, all matched" 80Yo blue, VG bore.
NAMBU Type 14, dat€d 17.12, all matched,92o/o Hue, VGbore.
NAMBU Type 14, dstfd 18.4, all matchedbut clip,957o blue, VGbore.
NAMBU Type 14, dated 18.5, all mrtched, 957o blue, VG+bore. . . $i95.00
NAMBU Type 14, dated 18.10, all matched$ft clip, 92Yobhte, VG*bore. .. . . ..!XI65.0O
NAMBU Type 14, datsd 19.1, all matched but clip, 957o blue, VG bore. . . .ti65.00
NAMBU Type 14, dated 19.3, dl matchedbut elip,92o/o blue, VG*bore.

NAMBU Type 26 rev,9 mm Nambur S5To blue, VG*borc.

::\
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GALAND revrT mm, no markings, nice double action andparina color. . . . $59S.0OGLrsENrr 1874 rev,10.5 mrnn marked ..Glisentirr, 75o/o bl.,.e, G bore. . . . $39s.0o
GLISENTI 1889 rev, 10.5 mm, slight pitting,lots of blue . . .$165.00
GLISENTI 1889 rev, 10.5 mm, folding trigger, marked *S. X'are Gvt" & Crown, works well, SOyo btue. S2I0.fi)
ITALIAN tr889 revr 10.5 mm, foldirg triggerr "Glisenti-Brescia" on sider gSyo blue. . . . . . $2g5.00
MooRE titfire, 32 cal, standard light engraving, with ejector, some silver .$345.00
REMINGTON Smootr 3S cal rimfire, nice original Brips, works greaf some rlings & nicks, 85Yo nickel. .$235.00
SHARPsMod2A,4bbr30calrivoryBrips,gOyo blue& silverfinish,Er........ .... $1290.00
S&W New llepartr:re rev, 4tr nodel, 38 ealn 6" bbl, wooden Brips, some light pitting, some blue, F bore. $195.00

s&wNo l revr2ndissuen 22 cal,807o silver,nicepatina onbbl& cylinder. ..... $22s.00
s&w No I rev, 3rd issne, 22 calrpearl grips (1 snp chipped), 959/o nickel . $29s.0o
STARR 18581 44 cal. Percussion, cartouche on grip somewhat visible, sharp & clear markings 10yo blue.$745.N
SWISS 1882 rev, 7.5 mm, plastic grips, 95% fuisL, VG+ bore. . . . . . $S9S.00************************* I4ISCELLANEOUS** **** ** *** ** * *** * ** *
Luger Artillery ArlJ[rsTrNG TooL, fine tuned sight, silver-color, .$9s.00BritishNo4,MkIIspikeBAYONET,withscabbardandfrognG.... ......S11.00
German, WWtr Dress BAYONET, carbine length, nnmrrkpd" with broxm fro8, G. . . . . . .$S0.O0

9**' WW II Dress BAYOIYtrT, bla& marted *Carl Julius Crebs'n *o.Li"g butto4 VG. . . . . .$60.00
GermanBAYOI\IET, mnrked *Waffen'&'E. Pack& Sohne, Solingcn',with scabbar4resharpenedblade$45.fi)
us' 4s70 Springfidd 1873 Trap Door BAYollET, with scabbard, G. . . . . . $gs.0o
4 BAYONETS: Mauser' no mar"kixgs, wooden grips, VG; Spanish, marlied ..Artillery, etcr,

wooden checkered grips, VG; Cz*c\ marked'GSZ oyer X', Oriental markings scratched
into wooden grips, ll Yz" blade, VG; Italian 1E91 shortened Vetterli model, relic condition . . . aIL . .$27.00

US ModM-TKIYIrE-BAYONET for M-16 rifle, marked *l}filpar', with scabbard" almost Ex. . . . .$25.00
Indian \ilar leather BELT, with brass hook & buekle keeper, G. . . . $12.00
GeTmanBINOCIILARS' WWIIr 7x50, marlred "bmk,I)ienstglas", grayin color, case dated 1944, VG. $495.00
ItfiIitary BINOCULARST 8x30, madred "Honvedseg Tulajdona", in originat brown case, Ex. . . . $135.00
German' Ww II' black Bakelite BINOCULAR CASE, fits 6x30 binoculars, Wafien proofed, G. . . . . . . $125.00
German, WW tr BOOT Kl\[If,'E, Luftrvafre proofed, wooden handles, metal pronged scabbard,

bladeneeds deaningrvc... .....$135.00
Jryanese, WW tr Pilots Goggle BOX, blach with airplane drawing on lid, goggles not included, G. . . . . $155.00
Japanese, WWU CAMERA"T in originat box, for use on airplanesr looks like a machine gun,

ColtlS94revCARTRIDGEPOUCE'brownleatherrmarked*RocklslandArsenallg(I3rrVG........$6s.0o
GemanKgS rif,e, can-type CLEAI{INGKIT forK98 rifle, G . . . . $10.00
Swiss Luger CT.EAIYING KlT, marked {ErIs lgSZ',rVG. . . . . $gS.00
Lrryer Artillery CLEAI\ilNG ROD, originat, G. . . . . .$30.00
NambuTypc 14 CLEAI{INGROD,bIue, original, VG.. . $3O00
Nambu Type 14 CLEANING ROD, nickel, original, G. . . . . . $3S.0O
5 Madsen Light Machine Gun CLTPS, in leather carrying case with strap, marked(Arscml 

de Guerra, Rio de Janieror, VG. . . . . . $225.00
US, Sprirgfield1879 COMBINATIONTOOL,wellmarked, G.. ....havemorethan 1... each.. $2O.0O
Luger CONVERSION UMT, Swiss hrtanufacture , 4nr 9 mm, pictured in Kenyon's Boo1, page 384, VG .$295.00

Swiss COF{VERSIONUNfT foraLrger,with l cartridge adapter,inoriginalboa... ....$295.{n
GermanwwrrDAGGERHANGE&blae\ clipmarked..Rz;lVI,& "Ms/g,, G.... ....$ss.Oo
Japanese Type 14 shoTtFIRINGPINS, originat, some have#.... .. each.. $35"00
Japanese Meatball tr'LAG, about 48'xf8', needs slsaning. . $gS.00
Japanese ray-type FLAG, 26,x Ssr rbird in middle, gold

in large Japanese letters "Youth Trsining Center"o
fringe around 3 sides, marked (near bottom)

s295.00

f1
,l
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BERETTA 1934, darkbrournleather, G.. .... $SS.00
BERETTAl934,military-type,G.... ......$45.00
BROWNING 1922 drop-typer"HK Anchor" on back, Luftraffe Eagle proofed nice markings insidenVG$l0s.0$
COLT 1911, marked "W'arren Leather Goods 1918" & ..J.A.O.r, G.
COLT 1911A1, brownleather, marked "Joseph If. Mosser 1942r,,Ve.
COLT I911A1, brown leather, marked osears 1942", VG+. .
COLT 191141,45 cal, shoulder-type, marked "Bo5rt 43",
COLT 1911A1r 45 cal, shoulder-type, marked "Enger-Kress 44", VG. . .
COLT 1911A1, black leather, marked "Boyt 44", VG

$125.00
$125.00

$ss.00
$8s.00
$s0.00
.$65.00
$6s.00
$30.00

s95.00
.$85.00
$95.00

COLT 1911A1, brown leather, marked "Boyt 44"rVG+. . . . .$65.00
COLT 191141, marked "Craigshead,I)enver', VG.. .$45.00
COLT 1911A1, blackleather, marked ((yaigshead", G. . . . $20.00
CzzT,brownleather, dated 1942., ...$95.00
CzzTrblackleather, dated 1942, \Uaffen stamped, G.... .... $S5.0O
F'EMARU 37, Thurman droptype, all leather, marked "jsdl942o, VG. . .
FEMARU 37, brown leather, Nazi proofed, as in Whittington Vol ItI, pg 86, VG+
FEMARU 37, doth & leather, marked cdc 41 on back, G+ . . .$50.00
HUSQVARNA 1907, OfEcer's model, VG... . $65.00
HTfSQVARNA 1XI7' Swedishn many Military markings, niee pebble grain, VG. . . . .$25.00
LAHTI MOD. 40, brown leather, .$40"00

.$45.00LUGER Bulgarian, tan leather, VG+.
LucE&marked'(Schutze, Hanoyer'rvc".. ......$200.00
LUGE& brown hard shell, Waffen proofed, marked uepf 1947n, G. . . . . . .$1SS.0O
LUGER, brownhard shell, Waffenproofed, marked *0" Reichel, Lengefeld", dated 1939, VG+. "$225.00
MAUSERl934rPoliceEagleproofed, mar.lred'6RobertLflrsen,', G.... ..... $SS.00
NAMBU Type 14, rubbsrized canvas, G. . . . . . . .. .$1OS.0O
NAMBU Type 14, brown leather, tab added to front othervise $125.00
P-3E, blackhard shell, ma*cd 6ewx 1943D, VG+. . . .$145.00
P-38, black breakaway, marlred g.lhg 44/',Iffafren proofed, G" . . . . . . $9S.0O
P-38, black breakaway, marked 'ojwa 4", think it's unissued,
P-38, black breakaway, marked '{DLU 1944n, Wafien proofed,
P-3E, black breakaway, marked ubrrll 44", Waffen proofed,
R0TH-STEYRl9fiT,brownleather, complete, VG... ......XX195.00
RADOM P35, brownish-blackleather, G. . . . .$65.m

brown leather, ink stamped *BNZY', VG. . . . .$95.00
brown leather, mar{red ttFranchermann-Erfirt 1916', VG. .$75.00
blackleather, marked'jWilh. Lessler & Sohn, Ofrenbach A. n. 1918', G s6s.00
brown leather, dated 1918 inside flap, .$95.00

.$85.00G.

sAtrER 1913.

@3,
STEYR1909,
STEYR-HAHN, G. .$245.00
TOKAREVType 33, brownleather, VG. $8.00
WALTITI'R PP, brown breakaway, r'rmsrked, $2s.00
WALTHER PP, ink stamped 6Walther PPD, (Akah' above dip pouch, as pictured in

Whittington's Booko Volume lVrpage 98, VG+. $165.00
WEBLEY Mk VI rev, brown le*ther, ftrII Military, .s8s.00

REMEMBER FOR YOI]R GRTP AND CLIF NEEI}S CALL
DAVII} AT 1.-614-777-0785

ORE. MAIL HIM AT drachwal4u@.aol.com


